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انصاری

 چهـره فـولادی اسـتان تـا سـه مـاه آینـده تغییـر مـی 
کندو خراسـان جنوبـی به طور رسـمی وارد باشـگاه 

هـای فـولاد جهـان مـی شـود.بالاخره پـس از 13 
سـال قـرار اسـت برداشـته هـای طلایـی اسـتان 
افـزوده و اسـتان برخـودار از فـولاد شـود. اگـر گفتـه 
هـای مسـئولان ایـن بـار رنـگ قـول سـال هـای قبل 

با راه اندازی ابر پروژه صنعتی استان در اولین مرحله ایجاد می شود

اشتغال پایدار برای 300 نفر
از گوشه و کنار استان

 مادر شهید افشین
به فرزندش پیوست

مادر شهید سعید افشین در بخش مود سربیشه 
تشییع و به خاک سپرده شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« مرحومه فاطمه نسا چهکندی در 85 
سالگی بر اثر بیماری و کهولت سن دعوت حق 
را لبیک گفت. شهید سعید افشین سال 64 در 
به  مریوان  عملیاتی  منطقه   9 والفجر  عملیات 

درجه رفیع شهادت نایل آمد.

 نیکوکاران غدیر 
در مقابله با کرونا

مرکز نیکوکاری غدیر قاین در مبارزه با کرونا خوش 
درخشید. مدیر اجرایی این مرکز نیکوکاری به 
»خراسان جنوبی« گفت: از بدو بروز این بیماری و 
به منظور پیشگیری و حمایت از مدافعان سلامت 
بیش از 28 هزار عدد ماسک در این مرکز تهیه و 
در اختیار مددجویان و اعضای خانواده آن ها و 
ستاد مبارزه با کرونای قاینات قرار گرفت. »فاطمه 
اصغری« با اشاره به تهیه 300 گان در این مدت، 
ادامه داد: عید نوروز نیز 200 سبد کالا هر کدام به 
ارزش 190 هزار تومان بین مددجویان زیر پوشش 

این مرکز توزیع شد.

با خبرنگاران

 ورودی دیهوک زیر ذره بین 
مدیر کل دفتر منطقه شمال شرق شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل 

ونقل کشور طی سفر به خراسان جنوبی همراه با مسئولان استانی و محلی 
از پروژه سامان دهی ورودی شهر دیهوک بازدید کرد. به گزارش»خراسان 

جنوبی« مهندس »نظریان« هدف از این بازدید را بررسی آخرین وضعیت 
اجرای پروژه و مشکلات پیش روی آن اعلام کرد.

 محور سربیشه - بیرجند
 یک بار دیگر خونین شد 

برخورد تریلی با سواری پراید در محور سربیشه - بیرجند یک قربانی گرفت. 
به گزارش»خراسان جنوبی« سانحه برخورد تریلی با سواری پراید در کیلومتر 
26 محور سربیشه - بیرجند، یک کشته و سه مصدوم برجا گذاشت. این حادثه 
ساعت 23:19 سه شنبه شب اتفاق افتاد و کارشناس پلیس راه علت آن را بی 

احتیاطی و انحراف به چپ تریلی اعلام کرد.

برداشت گل های آرامش بخش
دروگر- بوته های گل گاوزبان در زیرکوه ثمر داد. مسئول نمایندگی جهاد 
کشاورزی شاسکوه زیرکوه، گفت: گل گاو زبان در انواع شرایط آب و هوایی 
و حتی در فقیرترین خاک ها قابلیت رویش دارد هرچند که در شمال کشور 
جزو گیاهان خودرو به حساب می آید. »هزاری« با بیان این که طی چند 
سال گذشته یک کشاورز خلاق آبیزی نیم هکتار از زمین های کشاورزی 
خود را زیرکشت گل گاو زبان برد، افزود: اواز این نیم هکتار 2.5 تن گل 
برداشت می کند. »ولیان« کارشناس تغذیه بهداشت و درمان زیرکوه هم با 
معرفی خاصیت های گل گاو زبان ادامه داد: این گیاه برای گلودرد، تقویت 
اعصاب و روان، کمک به کاهش قند خون، درمان دردهای روماتیسم، پوکی 

استخوان و... مفید است.

رهاسازی آب سد سرایان برای کشاورزی

بخشی از آب سد شهید پارسای سرایان برای استفاده 
در بخش کشاورزی رهاسازی شد. رئیس اداره منابع 
آب سرایان گفت: برای سیراب کردن 120هکتار 
از اراضی پایین دست سد شهید پارسا، بخشی از آب 

این سد در اختیار کشاورزان قرارگرفت.»حجتی« 
افزود: در سه سال اخیر و برای استفاده بهینه از منابع 
آب سطحی، رهاسازی آب این سد برای اراضی پایین 

دست انجام شده است.

 00 ۱میلیارد 
برای آبادانی بشرویه 

پورغزنین - طی یک سال گذشته حدود 100 
میلیارد تومان از سرفصل های مختلف برای توسعه 
و آبادانی بشرویه جذب شد که اقدام اساسی برای 
این شهرستان به حساب می آید. فرماندار بشرویه در 
جلسه شورای اداری شهرستان با اشاره به مناسبت 
ها و برنامه های اجرا شده در ماه های اخیر گفت: 
برای مقابله با کرونا، مردم، معتمدان و همکاران 
حوزه بهداشت و درمان و شهرداری، فنی و حرفه 
ای و... به میدان آمدند و عمل جهادی آنان سبب 
شد تا عملکرد خوبی را در شهرستان شاهد باشیم. 
»شفیعی« از مسئولان دستگاه های اجرایی خواست 
عملیات اجرایی پروژه های عمرانی را آغاز کنند چرا 
که هر گونه اهمال کاری سبب می شود تا اعتبار به 
دستگاه دیگری منتقل شود. همچنین باید نظارت 
جدی بر پروژه ها انجام شود و کارگاه های اجرایی در 

45 روز آینده فعال باشد.

تامین زمین مسکن فرهنگیان فردوس و طبس 

زمیـن مـورد نیـاز بـرای احـداث مسـکن فرهنگیـان 
فـردوس و طبـس در قالـب طـرح اقـدام ملـی تامیـن 
شـد. مدیـرکل راه و شهرسـازی، بـا بیـان ایـن کـه 
بـر اسـاس تفاهـم نامـه وزیـران راه و شهرسـازی و 
آموزش و پـرورش آمادگـی لازم برای تامین مسـکن 
فرهنگیـان درقالـب طـرح اقـدام ملـی وجـود دارد، 
افزود: تامین زمیـن در فردوس و طبس انجام شـده 

اسـت و مشـکلی بـرای تامیـن زمیـن در نهبنـدان، 
و  درمیـان  زیرکـوه،  سربیشـه،  فـردوس،  قایـن، 
بشـرویه وجـود نـدارد. »داعـی« ادامـه داد: در مرکز 
اسـتان نیـز برنامـه ریـزی لازم انجـام و مصـوب شـد 
تـا  حداکثـر  متقاضیـان  تعـداد  نهایـی  فهرسـت 
اول تیـر توسـط اداره کل آمـوزش و پـرورش بـه راه 

وشهرسـازی اعـلام شـود.

پروژه های  پنچر در  راه های  خوسف 

انصاری - پراکندگی بسیار زیاد، جمعیت کم و تخصیص ناچیز منابع اعتباری سه 
چالشی که سبب شده است تا پروژه های بسیار مهم حوزه راه خوسف بر زمین بماند. 
فرماندار خوسف در گفت و گو با »خراسان جنوبی« جاده خوسف به نایبند از مسیر 
مجتمع گردشگری آبگرم لوت، خوسف به شهداد از طریق روستای معدن قلعه زری، 
راه دسترسی به مجتمع فرهنگی و مذهبی بلنجیر، جاده مزار شاه سلیمان علی 
)ع( را از جمله پروژه های ناتمام و نیازمند اعتبار ملی در این شهرستان اعلام کرد. 
»شفیعی« با بیان این که در سفر استاندار به خوسف منابع اعتباری قابل ملاحظه ای 
برای آسفالت راه های روستایی شهرستان تخصیص یافت، افزود: سال گذشته راه 6 
روستای شهرستان به طول 22 کیلومتر و با اعتبار 75 میلیارد ریال آسفالت شد. او 
روکش آسفالت 36 کیلومتر از محورهای مواصلاتی شهرستان را با اعتبار 30 میلیارد 
ریال از دیگر اقدامات انجام شده دانست و ادامه داد: مسیر خوسف - طبس که یکی از 
پرترددترین جاده های استان به حساب می آید منابع اعتباری زیادی برای ایمن سازی 
و احداث باند دوم می طلبد. وی  گفت: اداره های کل بنیاد مسکن و راهداری و حمل و 
نقل جاده ای 19 میلیارد ریال برای تامین روشنایی ورودی روستای ماژان اختصاص 
دادند که تا پایان تابستان این طرح به بهره برداری می رسد. او ادامه داد: 97 درصد 

روستاهای بالای 20 خانوار خوسف از راه آسفالته برخوردار است.

را نداشـته باشـد.گویا فقـط در فـاز اول این پـروژه غول 
پیکـر بـرای 300 نفـر اشـتغال مسـتقیم ایجاد و سـفره 
بیـکاری از 300 خانـواده برچیـده شـود.البته آن هـا 
گفتـه انـد ایـن فـاز اول اسـت و در فازهـای بعـدی آمـار 
اشـتغال را بـه چنـد برابـر افزایـش مـی دهنـد. اگـر چـه 
کرونا بلیت مسافرت های مردم و مسـئولان را لغو کرد 
ولـی مدیـران مرکز بـا رعایـت پروتـکل های بهداشـتی 
مسـافر قاین می شـوند تا  وعـده راه اندازی فـولاد قاین 

ایـن بـار بـه تاخیـر نیفتد.
مدیرعامل فولاد ایران از جمله مدیرانی بود که 6 خرداد 
از عملیات راه اندازی این پروژه بازدید کرد و قول  

راه اندازی پروژه را تا هفته دولت به طور قطعی داد.
به گفته  »امیر حسین نادری« در مرحله اول این پروژه 
برای 300 نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد خواهد 
شد. او از راه اندازی فاز احیای اسفنجی این پروژه نیز 
خبرداد و علت تاخیر را دراین پروژه به گردن کرونا 
انداخت.گویا چاشنی این بازدید به دیدار نماینده تازه 
نفس قاینات و زیرکوه که در اردیبهشت با او انجام شد 

برمی گردد.
»سلمان اسحاقی« قول برطرف کردن موانع راه اندازی 
پروژه را در دیدار با مدیرعامل گرفت و این اولین قدم 

توسعه را وارد کارنامه اش کرد. 
روزنامه خراسان جنوبی در آخرین پیگیری خود از 
وضعیت پروژه، دوم اردیبهشت با عنوان »آب و جارو 
برای راه اندازی ابر پروژه صنعتی استان در هفته 
منتشر  مطلب  پرداخت.در  موضوع  این  به  دولت« 
شده به این موضوع اشاره شد که پروژه فولاد قاینات 
پس از سال ها وقفه در کار به دلایل تحریم و مشکلات 
اعتباری، سال گذشته پس از واگذاری به شرکت ملی 

فولاد ایران وارد فاز اجرایی بهتری شد.


